



۲
اهدای پلاسمای
۳۶۸۴ بهبود یافته

روزنامه صبح ایران



۴
تمام سهام استقلال و
پرسپولیس به مردم می‌رسد

WWW.EMTIAZDAILY.IR

دوشنبه ۳۰ تیر ۱۳۹۹ / ۲۸ ذی‌القعده ۱۴۴۱ / ۲۰ جولای ۲۰۲۰

گزارش «امتیاز: از گرانی مصالح ساختمانی و تاثیر آن بروی قیمت مسکن؛

تاخوت‌وتاز گرانی مصالح ساختمانی^{۳/}

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس اعلام کرد:

۷۰۰/۴ میلیون کارگر
هیچ‌گونه قراردادی ندارند



نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس با بیان اینکه ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار کارگر ایرانی هیچ‌گونه قراردادی ندارند گفت: برخی از کارفرمایان برای فشار به کارگر، قرارداد سفید امضا از او گرفته و هیچ تعهدی را عملیاتی نمی‌کنند.

ولی اسماعیلی درباره بحران‌های اجتماعی پساکرونا در ایران اظهار داشت: یکی از اولویت‌هایی که توسط کمیسیون اجتماعی مجلس مشخص شده مربوط به وضعیت کارگران و معیشت آنان است، این در حالی است که در دوران پساکرونا شاهد معیشت ضعیف کارگران بودیم... / صفحه ۳

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی:

پول خرد را کیلویی بفروشیم
ارزشش از پول واقعی بیشتر می‌شود



نایب رئیس مجلس شورای اسلامی از طرح ۲۳۰ سوال از سوی نمایندگان از وزرا و ارجاع آنها به کمیسیون‌های تخصصی مجلس به منظور رسیدگی خبر داد.

محمدحسن آصفری در تذکری شفاهی با استناد به ماده ۲۰۷ آیین‌نامه داخلی مجلس گفت: بر اساس این ماده هر کدام از نمایندگان می‌توانند درخواست مسائل داخلی و خارجی از وزرا بپرسند. امروز ارزش پول ملی کشور آنقدر کاهش یافته است که اگر پول خرد را کیلویی بفروشیم ارزشش از پول واقعی بیشتر می‌شود... / صفحه ۳

افزایش زندگی کانتینری
در پایتخت



روحانی: دولت با نگرش واقع‌بینانه، برای حل مشکلات کشور تلاش می‌کند

تسهیل در ورود و خروج کالا در گمرکات، اولویت مهم دولت است



رئیس‌جمهور گفت: دولت با نگرشی واقع‌بینانه به شرایط سخت کنونی و با اتکا به توانمندی‌های داخلی، برای حل مشکلات کشور تلاش می‌کند.

به گزارش امتیاز: در راستای ریاست جمهوری، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز یکشنبه در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، با بیان اینکه دولت از ارائه پیشنهادها و راه‌حل‌های دلسوزان نظام و کشور در این راستا استقبال می‌کند، گفت: مهم این است که به رغم موانع و مشکلات پیچیده و خاص اقتصادی، کشور توانایی گذر از این شرایط دشوار را دارد. تعیین راه‌حل‌ها نباید برگرفته از نگاه رویایی و فارغ از حقایق اقتصادی کشور و یا نگرش‌های ناامیدکننده و بدبینانه نسبت به توانایی‌ها و ظرفیت‌های کشور باشد.

رئیس‌جمهور گفت: با بهره‌گیری از تجربه‌های گران‌سنگ سال‌ها مقابله با تحمیل شرایط سخت اقتصادی، با همراهی مردم، فعالان و کارشناسان اقتصادی و همکاری سایر قوای کشور، از این شرایط با سرافرازی عبور خواهیم کرد.

روحانی با بیان اینکه دولت از ارائه پیشنهادها و راه‌حل‌های دلسوزان نظام و کشور در این راستا استقبال می‌کند، افزود: مهم این است که به رغم موانع و مشکلات پیچیده و خاص اقتصادی، کشور توانایی گذر از این شرایط دشوار را دارد.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه تسهیل در ورود و خروج کالا در گمرکات کشور از اولویت‌های مهم دولت در حوزه تجارت است، گفت: ترخیص کالا در کوتاه‌ترین

زمان همراه با شفافیت و اجرای دقیق دستورالعمل‌ها از سوی دستگاه‌های مرتبط برای رونق بخشیدن به تولید و تامین مواد اولیه و کالاهای اساسی، تصمیم جدی دولت تدبیر و امید است که باید با دقت دنبال شود.

روحانی با اشاره به پیشرفت‌هایی که در زمینه ثبت اطلاعات، نحوه ترخیص و تسریع در به حداقل

رساندن زمان ترخیص کالاها، حاصل شده است، افزود: با توجه به موجودی فراوان کالا در گمرکات کشور، سرت بخشیدن به ترخیص کالاهای اولویت‌دار برای جریان تولید حائز اهمیت است.

رئیس‌جمهور اظهار داشت: وزارت صمت برای تامین نیازهای بخش تولید کشور با تعیین اولویت ترخیص کالا در هماهنگی با وزارت امور اقتصادی و دارایی و بانک مرکزی بر اساس دستورالعمل ابلاغی برای تسریع در ترخیص کالاهای اولویت‌دار برنامه‌ریزی و اقدام کند.

روحانی تصریح کرد: سامانه تجارت کشور باید به طور هوشمند و به‌هنگام، اطلاعات دقیق در زمینه موجودی کالاهای ضروری و نیازهای اولیه تولید را ثبت و ارائه کند تا بر اساس آن بتوانیم برای تولید و رونق کسب و کار کشور برنامه‌ریزی کنیم.

در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، رئیس کل بانک مرکزی گزارشی از وضعیت بازار ارز و برنامه‌های در دست اجرای این بانک برای ساماندهی بازار ارز ارائه کرد و اعضای ستاد اقتصادی نیز بر پیگیری جدی و دقیق دستورالعمل تدوین شده برای تنظیم بازار ارز تاکید کردند.

حمایت بانک آینده از کسب و کارهای شرکت های دانش بنیان، آسیب دیده از کرونا



مدیر عامل بانک آینده بیان کرد: بانک آینده، مفتخر است تا کمک‌ها، با چابکی و تسریع در انجام امور، با پرداخت تسهیلات به شرکت های دانش بنیان، به خصوص شرکت های آسیب‌دیده از ویروس کرونا، حمایت های لازم را انجام دهد تا این شرکت ها، به خصوص شرکت‌های فعال در حوزه سلامت و درمان، با تولیدات خود کمک کنند تا از این شرایط بحرانی کرونا، با موفقیت عبور نماییم.

پرداخت تسهیلات مرحله سوم با نرخ ۹ درصد و بازپرداخت ۱۸ ماهه و برای شرکت های دانش بنیان متوسط و بزرگ است. یادآور می‌شود: پیش از این روزی ۱۴۲ شرکت دانش بنیان، از تسهیلات حمایتی بانک آینده، بهره‌مند شده‌اند.

واکسنی که بالاخره توانست مقابل ویروس کرونا بایستد

به ویروس مبتلا شده و بهبود یافته‌اند، در خنثی‌سازی نسخه آزمایشگاهی ویروس عملکرد مشابهی داشته‌اند. همچنین عملکرد آنتی‌بادی‌های گرفته شده از داوطلبان عملکرد آنتی‌بادی‌های افرادی است که به این بیماری مبتلا و بهبود یافته‌اند. در واقع واکنشی که آنتی‌بادی بدن شرکت‌کنندگان در این آزمایش به ویروس (چه در نسخه آزمایشگاهی و چه در نسخه طبیعی) نشان داده است، مشابه واکنشی است که آنتی‌بادی بدن بیماران بهبود یافته از خود بروز داده است. آنتی‌بادی‌ها پروتئین‌هایی هستند که در دستگاه ایمنی بدن به منظور مقابله با باکتری، عفونت و... تولید می‌شوند.

در هر دو مورد، نتایج بعد از واکسیناسیون دوم قوی‌تر از انتظار کارشناسان بودند. دکتر لیزا جکسون، نویسنده اصلی تحقیقات مجله پزشکی نیوانگلند می‌گوید: ما بعد از واکسیناسیون دوم پاسخ‌های محکمی دریافت کردیم.

طبق این بیانیه، ۴۵ نفر از داوطلبان در گروه سنی ۱۸ تا ۵۵ سال، در موسسه تحقیقات بهداشتی کیسر پرمننت در واشنگتن، سیاتل یا در دانشگاه اموری در اتلانتا اعلام آمادگی کردند. این واکنس در ۱۶ مارس، دو ماه پس از انتشار اطلاعات ژنتیکی ویروس کووید ۱۹، بر روی داوطلبان آزمایش شد. در این آزمایش همه داوطلبان یکی از سه سطح دوز واکنس را دریافت کردند. پس از چندی، نتایج آزمایش از عدم بروز عوارض جدی در رابطه با واکنس در هر یک از دوزهای مصرفی خبر داد، اگرچه بیش از نیمی از شرکت‌کنندگان در این مطالعه که واکنس را دریافت کردند، علائم جزئی از جمله خستگی، سردرد، لرز و درد در محل تزریق را تجربه کردند.

همه شرکت‌کنندگان در این مطالعه آنتی‌بادی ۲-SARS-CoV (ویروسی که باعث COVID-۱۹ می‌شود) را در بدن خود تولید کردند. این آنتی‌بادی‌ها در مقایسه با آنتی‌بادی افرادی که به صورت طبیعی

نتایج امیدوارکننده آزمایش واکنس مدترنا بر روی ۴۵ داوطلب برای مقابله با ویروس کرونا، واکنش مثبت بسیاری را در سراسر دنیا به خود جلب کرده است.

در مطالعه‌ای که در ۱۴ جولای در مجله پزشکی نیوانگلند منتشر شد، محققان از نتایج اولین واکنس کووید ۱۹ بر روی افراد مورد آزمایش، گزارش کرد. گفته می‌شود که این آزمایش بر روی ۴۵ نفر از داوطلبان سالم انجام شده است تا از ایمنی واکنس اطمینان حاصل شود. آزمایشی که نتایج آن از اثربخشی بودن واکنس خبر می‌دهد.

مدترنا تراپتیکس، شرکت بیوتکنولوژی مستقر در ماساچوست، به همراه محققان انستیتوی ملی آلرژی و بیماری‌های عفونی، اقدام به تولید واکنس برای مقابله با ویروس کرونا کرده است. این شرکت، اولین نتایج خود از آزمایش‌های انجام شده بر روی این واکنس را در بیانیه‌ای در ۱۸ می منتشر کرد.

خبر

ادامه ممنوعیت ورود گروه‌های خارجی به ایران

معاون گردشگری از تصمیم تازه ستاد ملی کرونا درباره محدودیت های سفر گردشگران خارجی به ایران خبر داد و اعلام کرد: با اوج گرفتن دوباره ویروس کرونا، این ستاد تصمیم گرفت ممنوعیت ورود گروه های خارجی را به ایران ادامه دهد، اما سفرهای ضروری، تجاری و کاری به ایران به صورت انفرادی مانعی ندارد و آژانس ها می توانند به این دسته از مسافران خدمات دهند.

ولی تیموری با بیان این که ورود تورهای خارجی به ایران از اسفندماه سال ۹۸، همزمان با شیوع ویروس کرونا محدود و ویزای ایران برای اتباع خارجی به سختی صادر شد، گفت: تلاش وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بر این بود که از تیرماه با گشایش مرزها، روند ورود مسافران و تورهای بین المللی به حالت عادی برگردد اما ستاد ملی کرونا پس از بررسی آخرین وضعیت شیوع این بیماری در کشور اعلام کرد که ارائه خدمات برای سفرهای کاری و انفرادی با رعایت پروتکل های بهداشتی، مجاز است ولی برگزاری تورهای بین المللی گروهی فعلاً با فروشش کردن ویروس کرونا و عبور از این شرایط سخت، ممنوع است.

او اضافه کرد: صدور ویزای توریستی ایران از اسفندماه ۹۸ محدود شده است، حتی ورود اتباع کشورهایی که ورودشان به ایران بدون ویزا است با سختگیری انجام می‌شود و با توجه به اوج گرفتن دوباره این ویروس در ایران و سایر کشورها، به سادگی اجازه ورود به توریست ها و گروه های خارجی داده نمی‌شود و ستاد ملی کرونا نیز با این موضوع مخالف کرده است.

تیموری درباره محدودیت سفرهای خارجی ایرانی ها گفت: این مقررات و سختگیری بیشتر به تورهای بین المللی ورودی مربوط می‌شود و سفرهای خارجی ایرانی‌ها متأثر از پروتکل های کشور مقصد است. اگر کشوری مرزهای خود را به روی شهروندان ایرانی باز کرده و ویزا صادر می‌کند، منعی برای خروج و اجرای تور وجود ندارد، مشروط بر این که مسافران و تورها همه پروتکل های مقصد را رعایت کنند و در برگشت نیز پروتکل های بهداشتی ایران را رعایت شود تا در ادامه مشکلی ایجاد نشود.

معاون گردشگری درباره اعمال محدودیت برای سفرهای گروهی در داخل کشور با توجه به روند افزایشی شیوع ویروس کرونا اظهار کرد: اجرای تورهای گروهی با رعایت پروتکل های بهداشتی، در داخل کشور منعی ندارد، البته تورها باید محدودیت های استان ها را در پذیرش مسافر در نظر بگیرند و ضوابطی را که استانداران تعیین می‌کنند رعایت کنند.

خبر

۱۱ استان کشور در محدوده قرمز مصرف برق

مدیرکل نظارت بر توزیع توانیر: ساعت‌های پرفشاری را در مدیریت پیک مصرف پشت سر می‌گذاریم، به طوری که اکنون ۱۱ استان در منطقه قرمز قرار دارند. مدیرکل نظارت بر توزیع توانیر با اشاره به گرم شدن هوا و افزایش توانیر با برق، گفت: ساعت‌های پرفشاری در مدیریت پیک برق را پشت سر می‌گذاریم به طوری که ۱۱ استان در منطقه قرمز قرار دارند. مدیریت از بروز مشکلات هموطنان ساکن در این مناطق خواست که از طریق تنظیم درجه کولرهای گازی روی ۲۴ درجه و استفاده از دور کند کولرهای آبی با پرسنل صنعت برق برای پایدار ماندن شبکه و جلوگیری از بروز مشکلات احتمالی همکاری کنند. سیستم‌های سرمایه‌ی ساختمان‌های اداری صنعت برق از ۱۲ ظهر امروز خاموش می‌شود. شرکت توانیر با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد، در راستای پیشگامی صنعت برق کشور در کاهش مصرف برق ادارات و ساختمان‌های این صنعت، سیستم‌های سرمایه‌ی همه ساختمان‌های اداری در تمام شرکت‌های زیرمجموعه از ساعت ۱۲ ظهر امروز خاموش خواهد شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو (پاون)، در این اطلاعیه آمده است: به اطلاع هموطنان گرامی می‌رساند، با توجه به استقرار جبهه هوای گرم که منجر به افزایش دمای هوا در اکثر نقاط کشور شده است، گرم‌تر شدن هوا علاوه بر اینکه بر تأسیسات برق رسانی فشار مضاعفی وارد می‌کند، میزان مصرف برق نیز به صورت فزاینده‌ای افزایش می‌یابد. از این رو با یادآوری این که تمامی کارکنان صنعت برق به منظور تامین برق مستمر و پایدار در کشور با حداکثر توان و ظرفیت در حال خدمت رسانی هستند اعلام می‌دارد از امروز تا پایان هفته جاری، تمام سیستم‌های سرمایشی مستقر در ادارات و ساختمان های ستادی و بخش های فنی واجرابی صنعت برق کشور، راس ساعت ۱۲ ظهر به منظور همراهی و اطمینان از تامین برق پایدار هموطنان خاموش خواهد شد. متقابلاً از هموطنان مصرف تجهیزات پرمصرف از جمله اتو، لباسشویی، ظرفشویی و غیره، به ساعات پایانی شب و ابتدای روز، صنعت برق را در تامین برق مطمئن و بی وقفه یاری نمایند. در پایان از همراهی صمیمانه مردم فهیم کشورمان در مصرف بهینه برق کمال سپاسگزاری و قدردانی را دارد.